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DINSDAG

TRIOLEAGUE BOWLING VERENIGING VENRAY 2024-2025

Uitslagen 27-mei Week: 22
Baker Format
Stand Handicap
Punten Pinfall Gem.
Tis Wah 439,5 57967 217,10
Hoeijmakers 387,5 58085 215,13
Sigma's 379,0 56691 209,97
Ball-istics 349,0 57115 211,54
Winters Drankenhar  325,0 57131 211,60
Pinhunters 320,5 56165 208,79
De Volhouders 243,0 54933 203,46
Pin Lifters 148,5 53010 196,33
TEAMS
HOOGSTE GAME SCRATCH
Hoeijmakers 711
Tis Wah 706
Pinhunters 673
HOOGSTE GAME + HCP
Pinhunters 798
Tis Wah 781
Hoeijmakers 770
HOOGSTE SERIE SCRATCH
Hoeijmakers 1958
Tis Wah 1904
Pinhunters 1743
HOOGSTE SERIE + HCP
Hoeijmakers 2147
Pinhunters 2118
Tis Wah 2106
Naam sei. start
Pinhunters gms games
Bertus Liefting Pinhunter 15 9
Toon Fleurkens Pinhunter 32 0
Eef van Merkestein  Pinhunter 78 0
Eric Wong Lun Hing  Pinhunter 3 21
John Hellegers Pinhunter 64 0
Stijn Schaeffers Pinhunter 35 0
Wouter Opbroek Pinhunter 27 0
Kevin Litjens Pinhunter 15 9
sei. start
Winters Drankenhandel gms games
Hans Bonants Winters 63 0
Theo Kessels Winters 78 0
Cyriel Winters Winters 45 0
Hay Joosten Winters 0 24
Henk Janssen Winters 60 0
Rinus Kanning Winters 24 0
sei. start
Hoeijmakers gms games
Ken Litjens Hoeijmak 42 0
Sjaak Bergmans Hoeijmak 33 0
Henk Hoeijmakers Hoeijmak 27 0
Peter Cleven Hoeijmak 39 0
Melvin Vermeulen Hoeijmak 30 0
Geert Litjens Hoeijmak 33 0
Jorn Jansen Hoeijmak 33 0
Giel van Gorp Hoeijmak 33 0
sei. start
Sigma's gms games
Rene Geurts Sigma's 45 0
Peter Roijakkers Sigma's 42 0
Serge D'Amore Sigma's 48 0

Scratch
Pinfall
51310
51344
46500
43135
46664
45359
40827
36843

datum

22-4-2025
11-2-2025
3-12-2024

3-12-2024
11-2-2025
8-10-2024

18-2-2025
13-5-2025
3-12-2024

8-
3-
8

0-2024
2-2024
0-2024

o

seizoen
pinfall
2094
4904
12864
401
11213
5949
4787
3147

seizoen
pinfall
10451
12196
8736

0

11161
4120

seizoen
pinfall
8761
5480
4803
6901
6545
5494
6870
6490

seizoen
pinfall
9399
6892
8296

28-5-2025
Baker Format
Gem. Games  Punten
192,17 267 16
190,16 270 10
172,22 270 6
159,76 270 12
172,83 270 14
168,62 269 8
151,21 270 4
136,46 270 2
INDIVIDUEEL datum
HOOGSTE GAME SCRATCH
1 Cyriel Winters 279 11-2-2025
2 Ralf Hubbers 279 21-1-2025
3 Melvin Vermeulen 277 15-10-2024
dames 1 Bo de Bruin 236 28-1-2025
Dubbele hoogste score - check kolom Iu-Iv / xS-Iy
HOOGSTE GAME + HCP
1 Cyriel Winters 302 11-2-2025
2 Ralf Hubbers 291 21-1-2025
3 Sander Nies 290 14-1-2025
dames 1 Bo de Bruin 296 28-1-2025
HOOGSTE SERIE SCRATCH
1 Ken Litjens 761 8-10-2024
2 Ralf Hubbers 758 8-10-2024
3 Giel van Gorp 731 19-11-2024
dames 1 Kelly Beeks 572 20-5-2025
HOOGSTE SERIE + HCP
1 Ralf Hubbers 827 8-10-2024
2 Ken Litjens 815 8-10-2024
3 Giel van Gorp 797 19-11-2024
dames 1 Bo de Bruin 738 28-1-2025
seizoen start totaal Team Pers.
gemidd. gemidd gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum
139,60 138,96 139,36 64 8,0 8 176 10-12-2024
153,25 154,30 153,25 53 15,0 16 211 4-2-2025
164,92 163,77 164,92 44 37,5 45 231 8-10-2024
133,67 178,44 172,85 38 0,0 0 141 27-8-2024
175,20 184,25 175,20 36 32,0 22 247 11-2-2025
169,97 174,67 169,97 40 14,0 11 246 3-12-2024
177,30 182,26 177,30 34 14,5 11 234 19-11-2024
209,80 205,00 208,00 9 10,0 8 251 25-3-2025
seizoen start totaal Team Pers.
gemidd. jemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum
165,89 162,70 165,89 44 31,0 35 232 7-1-2025
156,36 159,90 156,36 51 40,5 37 207 1-10-2024
194,13 182,89 194,13 20 20,0 29 279 11-2-2025
#####4# 180,15 180,15 32 3,0 0 0
186,02 181,60 186,02 27 28,0 34 258 21-1-2025
171,67 173,59 171,67 39 10,0 9 236 8-4-2025
seizoen start totaal Team Pers.
gemidd. jemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum
208,60 198,58 208,60 9 27,0 26 269 8-10-2024
166,06 171,58 166,06 43 19,0 12 234 10-12-2024
177,89 175,04 177,89 34 18,0 13 234 10-12-2024
176,95 183,81 176,95 35 20,0 13 244 5-11-2024
218,17 212,10 218,17 1 19,0 21 277 15-10-2024
166,48 162,24 166,48 43 17,0 20 226 8-10-2024
208,18 199,28 208,18 9 21,0 20 268  25-2-2025
196,67 185,09 196,67 19 16,5 21 257 19-11-2024
seizoen start totaal Team Pers.
gemidd. jemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum
208,87 210,90 208,87 9 26,0 21 248 29-10-2024
164,10 168,22 164,10 44 25,5 18 235  25-3-2025
172,83 170,88 172,83 38 31,5 24 229 3-9-2024
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Anneke Cremers
Sander Nies
Gerard Stroecken
Hay Lenssen

Tis Wah
Eric Billekens
Ralf Hubbers
Sem van Westerveld
Eric Minten
Wim Minten
Jan Nouris

De Volhouders
Mike Berghammer
Jacques Swinkels
Jan Aben
Huub Op Den Camp
Henk Voesten
Ria de la Roy
Marlies Thijssen-Trois
Joop Volleberg

Ball-istics
Kelly Beeks
Pieter Janssen
Leo Bouten
Harrie Hendriks
Michel Creemers
Rob Swinkels

Pin Lifters
John Melgert
Peter Melgert
Bo de Bruin
Stefan van Rattingen
Melvin Hendriks
Lars van den Hoef

Jeugd Spelers

Sigma's
Sigma's
Sigma's
Sigma's

Tis Wah
Tis Wah
Tis Wah
Tis Wah
Tis Wah
Tis Wah

De Volhot
De Volhot
De Volhot
De Volhot
De Volhot
De Volhot
De Volhot
De Volhot

Ball-istics
Ball-istics
Ball-istics
Ball-istics
Ball-istics
Ball-istics

Pin Lifters
Pin Lifters
Pin Lifters
Pin Lifters
Pin Lifters
Pin Lifters

start
games

o o

oooo

start

9034
8618
2853
1408

seizoen
pinfall
9517
10042
15893
6925
5387
3546

seizoen
pinfall
4458
4651
10047
7872
8734

0

0

5065

seizoen
pinfall
12246

0

1554
12780
13093
3462

seizoen
pinfall
7512
7361
6645
4664
5301
5360

seizoen

158,49
168,98
158,50
156,44

seizoen

162,46
167,85
160,76
161,00

start

gemidd. jemidd.

166,96
209,21
203,76
192,36
179,57
197,00

seizoen
gemidd.
165,11
119,26
159,48
164,00
161,74
HHHRHH
HHHRHH
129,87

seizoen

172,89
199,09
191,92
180,41
175,84
196,14

start
gemidd
164,49
120,67
153,67
159,20
156,98
146,83
147,29
126,37

start

gemidd. jemidd.

163,28
HHHBHE
172,67
157,78
155,87
164,86

seizoen

159,14
163,67
158,50
149,40
140,33
162,59

start

gemidd. jemidd.

147,29
144,33
147,67
129,56
147,25
105,10

seizoen

HAHHHY

152,28
150,84
143,21
121,19
154,06

95,70

start

158,49
168,98
159,07
159,29

totaal
gemidd.
166,96
209,21
203,76
192,36
179,57
196,79

totaal
gemidd.
165,11
119,26
159,48
164,00
161,74
146,83
147,29
129,87

totaal
gemidd.
163,28
163,67
163,81
157,78
155,87
164,57

totaal
gemidd.
147,29
144,33
147,67
129,56
147,25
105,10

totaal

HA#HHEHE

29,5 26
23,5 25
10,0 8
5,0 3
Team Pers
pnt. pnt
31,0 24
29,0 31
45,5 49
26,0 26
18,0 16
9,0 9
Team Pers.
pnt. pnt.
14,5 14
10,0 18
25,0 38
22,0 28
26,0 31
0,0 0
0,0 0
12,0 22
Team Pers.
pnt. pnt.
39,0 41
0,0 0
4,0 7
44,5 52
49,0 57
7,0 10
Team Pers.
pnt. pnt.
21,0 18
18,5 16
18,0 22
16,0 21
11,0 12
5,0 34
Team Pers.

211
245
200
190

237
279
266
245
227
230

221
165
241
216
213

175

h.g.
219

201
236
215
202

h.g.
198
191
236
202
195
145

12-11-2024
14-1-2025
18-2-2025
13-5-2025

datum
11-2-2025
21-1-2025
3-9-2024
1-10-2024
22-4-2025
25-3-2025

datum
18-3-2025
15-10-2024
7-1-2025
14-1-2025
10-12-2024

28-1-2025

datum
1-4-2025

8-10-2024
28-1-2025
3-12-2024
13-5-2025

datum
22-4-2025
10-12-2024
28-1-2025
3-9-2024
19-11-2024
5-11-2024



27-mei-2025 Baker Format teams
Dinsdag-league
Team Game Game Game Game Game Game Game Game Game Scratch Totaal Totaal

Punten | Puntentot |  Pinfall :ul:::/n

Team Naam HCP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Serie Hcp Serie | vandaag nu Scratch aantal
Tis Wah 23 258 212 228 212 222 245 220 228 1825 184 2009 16 |439,5|51310| 455,5
Winters Drankenhg 36 242 178 202 164 201 182 183 212 1564 288 1852 14 |325,0| 46664 | 339,0
Ball-istics 47 193 167 168 168 158 211 194 170 1429 376 1805 12 |349,0| 43135 361,0
Hoeijmakers 25 194 163 155 180 187 236 254 172 1541 200 1741 10 |387,5|51344397,5
Pinhunters 40 154 203 140 192 169 189 176 170 1393 320 1713 8 [320,5|45359328,5
Sigma's 40 203 151 182 157 146 169 180 183 1371 320 1691 6 |379,0|46500] 385,0
De Volhouders 54 158 150 169 125 179 154 130 125 1190 432 1622 4 | 243,0| 40827 | 247,0
Pin Lifters 61 180 131 115 137 99 112 142 131 1047 488 1535 2 | 148,5| 36843 | 150,5
#N/B | #N/B | #N/B




